
UCHWAŁA NR XVII/97/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 196.383,00 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 196.383,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.150,00 zł w tym:

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 3.150,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 159.767,37 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 159.767,37 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 159.767,37 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 159.767,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku 12 uchwały budżetowej " Dochody i wydatki budżetu Miasta 
Sławno związane z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska w 2019 roku" do uchwały Nr 
III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Sławno na rok 2019, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2019 
roku” ,do Uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 14 grudnia 2018 r.,
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, który po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 57.465.378,92 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.475.755,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 59.222.145,92 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.475.755,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.756.767,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
256.767,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/97/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2019 roku.

Zadania własne:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3.150,00 -

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

3.150,00 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

3.150,00 -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 193.233,00 -

75802 Uzupełnianie subwencji ogólnej dla jst 193.233,00 -

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 193.233,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 3.150,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 3.150,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3.150,00

RAZEM 196.383,00 3.150,00

Per saldo 193.233,00

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/97/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmniejszenie budżetu Miasta Sławno w 2019 roku.

Zadania własne:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 136.344,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136.344,00 -

0770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 

136.344,00 -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9.000,00 9.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9.000,00 9.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 9.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 136.344,00

80101 Szkoła podstawowa - 136.344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 136.344,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

14.423,37 14.423,37

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

14.423,37 -

0690 Wpływy z różnych opłat 14.423,37 -

90095 Pozostała działalność - 14.423,37

4300 Zakup usług pozostałych - 14.423,37

RAZEM 159.767,37 159.767,37

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/97/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany po stronie dochodów Miasta Sławno w 2019

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 243,90

60016 Drogi publiczne gminne - 243,90

0970 Wpływy z różnych dochodów - 243,90

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35.000,00 10.565,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00 10.565,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności - 565,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

- 10.000,00

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

35.000,00 -

710 Działalność usługowa 2.000,00 -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.000,00 -

0830 Wpływy z usług 2.000,00 -

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

- 8.300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

- 8.300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień - 1.000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 7.300,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21.000,00 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 21.000,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 21.000,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 31.366,48

80104 Przedszkola - 31.109,48

0830 Wpływy z usług - 17.284,86

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów - 13.824,62

80195 Pozostała działalność - 257,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 257,00

855 RODZINA - 5.000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 5.000,00

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

- 5.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 2.524,62

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych - 399,50

0690 Wpływy z różnych opłat - 399,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami - 1.500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 1.500,00

90095 Pozostała działalność - 625,12

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - 625,12

RAZEM 58.000,00 58.000,00

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/97/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska 
w 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 17.576,63

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kara za korzystanie ze 
środowiska

17.576,63

0690 Wpływy z różnych opłat 17.576,63

Ogółem 17.576,63

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 17.576,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 12.063,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.063,60

90095 Pozostała działalność 5.513,03

4300 Zakup usług pozostałych 5.513,03

Ogółem 17.576,63

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/97/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 446 767,00
1. Kredyty § 952 1 500 000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 1 946 767,00

Rozchody ogółem: 1 690 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 690 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 4D7AB297-7C72-4376-9272-F82D526EEC98. Podpisany Strona 1




